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1 SOPIJAOSAPUOLET

Tampereen kaupunki

Y-tunnus: 0211675-2

Osoite: PL 487, 33101 Tampere

Tampereen korkeakoulusäätiö sr

Y-tunnus: 2844561-8

Tampereen Yliopisto, 33014 TAMPEREEN YLIOPISTO

Myöhemmin tässä sopimuksessa käsitteellä Sopijaosapuoli tarkoitetaan sopimuksen osapuolta ja käsitteellä

Sopijaosapuolet kaikkia sopimuksen osapuolia.

Vain Sopimuksen yhteyshenkilölle (Sopimuksen yhteyshenkilöt Liite 1) ilmoitetut tiedonannot ja yhteydenotot

ovat päteviä. Sopimuksen yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta muuttaa sopimusta. Sopijaosapuolen on

viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti yhteyshenkilön vaihtumisesta muiden Sopijaosapuolten

yhteyshenkilöille.

2 SOPIMUKSEN MÄÄRITELMÄT
”Sopimus”: Sopimus startup-palvelun hankintayhteistyöstä laadittava (tämä) sopimus.

”Toimittaja”: Startup-palvelun toimittaja, joka valitaan ”Startup-palvelun hankinta-kilpailutuksen” kautta.

 ”Hankintasopimus”: Startup-palvelun hankinnan kilpailutuksen suorittamisen jälkeen palveluntuottajan

kanssa solmittava sopimus kilpailutetun palvelun toimittamisesta.

3 SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

Tällä sopimuksella osapuolet sopivat startup-palvelun hankinnan tekemisestä yhdessä.

Hankinta kilpailutetaan julkisena hankintana. Tampereen korkeakoulusäätiö valtuuttaa
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Tampereen kaupungin kilpailuttamaan startup-palvelun ja tekemään päätöksen hankinnasta Tampereen

yliopiston puolesta tässä sopimuksessa sovituin tavoin. Sopimuksella Sopijaosapuolet sitoutuvat sopimuksen

allekirjoituksesta lähtien osallistumaan startup-palvelun hankintaan Sopimuksessa kuvatulla tavalla.

Sopijaosapuolina ovat Sopimuksessa kohdassa Sopijapuolet nimetyt tahot eikä Sopimusta laajenneta

Sopimuksen voimassaoloaikana näiden osapuolten ulkopuolelle.

Tampereen kaupunki ja korkeakouluyhteisö ovat solmineet kumppanuussopimuksen 16.9.2022. Strategisen

kumppanuussopimuksen tavoitteena on muun muassa syventää jo olemassa olevaa yhteistyötä, vastata

toimintaympäristön yhteisiin haasteisiin sekä edistää kansainvälisen yhteistyön vaikuttavuutta ja osaajien

houkuttelua. Myös näihin teemoihin pyritään startup-palvelun hankinnalla löytämään molempia sopijapuolia

hyödyttävää palvelua.

3.1 STARTUP- PALVELUN HANKINTA

HANKINNAN TAUSTA

Tampereen seudun vuosittaisessa startup-selvityksessä on tunnistettu vuonna 2024 yhteensä 201 startup-

yritystä. Yritysten päätoimialat ovat ohjelmistoala, tekoäly, peliala ja analytiikka. Tulevaisuuden vahvoja aloja

ovat erityisesti kvanttiosaaminen ja deep-tech. Uusimman selvityksen pohjalta seuraavat haasteet ovat

nostettu esiin: sijoitusten kerääminen, tiimien kasaaminen, myynnin kasvattaminen, sopivien

yhteistyötahojen löytäminen ja ketterät pilotointimahdollisuudet. Haasteet vastaavat suurimmalta osin juuri

niitä teemoja, jota startup-kentästä on tunnistettu myös laajemmin.

Startup-selvityksessä on tunnistettu tutkimuksen kaupallistamisen keskeinen rooli lupaavien startup-yritysten

taustalla. Korkeakouluyhteisöllä on merkittävä ja monitasoinen rooli startup-toiminnassa. Korkeakouluyhteisö

toimii alustana, joka tukee uuden teknologian, tutkimuksen ja innovaatioiden syntyä.

Korkeakouluyhteisön kautta startup-ekosysteemi tuottaa uusia innovaatioita ja tutkimustietoa sekä kouluttaa

yrittäjyyttä sekä liiketoiminnan osaamista. Lisäksi korkeakouluyhteisö tuo lähemmäksi erilaisia

tärkeitä verkostoja sekä yhteisöjä. Tutkimuksen kaupallistaminen vahvistaa paikallista

startup-kulttuuria.
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Tuleva hankinta jatkaa Tampereen startup-kehitystä, joka on osa Tekemisen kaupunki -strategiaa vuoteen

2030. Strategian mukaisesti tavoitteena on parantaa kasvuyritysten toimintaedellytyksiä, lisätä startup-

yritysten määrää ja houkutella ulkomaalaisia yrittäjiä. Viime vuodet ovat olleet haastavia pandemian,

energiakriisin ja geopoliittisen epävarmuuden vuoksi, mutta monet startupit ovat löytäneet uusia

mahdollisuuksia digitalisaation ja kestävän kehityksen aloilla. Muutokset startup-kentällä ovat tunnistettu

palveluiden tarpeiden osalta ja tässä dokumentissa kuvatuilla palveluilla tullaan kokoamaan yhteen startup-

yrittäjyyden alkuvaihetta tukevan koordinoinnin ja palveluohjelman hankinta. Hankinnan tarkoituksena on

vahvistaa Tampereen alueen elinvoimaa asiantuntevalla alkuvaiheen startup-palvelukokonaisuudella.

Startup-palvelun toteutuksesta ja koordinoinnista sopimiskauden aikana vastaa palveluntuottaja, joka kantaa

vastuun sopimuksen mukaisen palvelukokonaisuuden tuottamisesta.  Hankinnan kohteena olevaan palveluun

sovelletaan vaikuttavuusperusteista korvausmallia. Palvelun laadukas toteutus vaatii yhteistyötä sekä tilaajan

että muun startup-verkoston kanssa.

Palveluun sisältyy yhteensä kolme työpakettia:

1. Pre-startup -palvelut

2. Startup-palveluohjelma ja palvelut

Startup-Tampere ja sijoitusyhteistyö

HANKINTOJEN TEKEMINEN

Tällä sopimuksella Korkeakoulusäätiö / Tampereen yliopisto valtuuttaa Tampereen kaupungin valmistelemaan

ja päättämään  Sopijaosapuolten lukuun ja nimissä startup-palvelua koskevista hankinnoista kuvatussa

laajuudessa.

VALTUUTUKSEEN SISÄLTYY:

- Hankintailmoituksen julkaisu kaikkien hankintayksiköiden nimissa ja lukuun

- Tampereen kaupunki on toimivaltainen tekemään hankintaa koskevat päätökset (mukaan lukien esim.

hankintapäätös, mahdollinen keskeyttämispäätös ja itseoikaisu) ja tekee päätösten

tiedoksiannon
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- Tampereen kaupunki on toimivaltainen viranomainen tekemään mahdollisen optiokauden käyttöönotosta

päätöksen sopimuksen osapuolien yhteisen tahtotilan mukaisesti

- Tampereen kaupunki antaa antaa mahdolliset hankintaan liittyvät selvitykset viranomaisille

- Tampereen kaupunki laatii hankintaoikaisuvaatimuksen sekä antaa vastineet markkinaoikeuteen ja

korkeimpaan hallinto-oikeuteen mahdollisen valituksen johdosta.

3.2 STARTUP-PALVELUN HANKINNAN VALMISTELUN ROOLITUS

Hankintailmoituksen ja tarjouspyynnön tekeminen sekä tarjousvertailun laadinta ja hankintapäätöksen

laadinta tehdään lähtökohtaisesti yhdessä sopijapuolien toimesta. Sopijaosapuolet hyväksyvät

kilpailutusdokumentaation ja hankintailmoituksen julkaisun.

4 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Tämä Sopimus astuu voimaan kun tämä Sopimus on allekirjoitettu ja päätös saanut lainvoiman.

Tämä Sopimus on voimassa startup-palvelun hankintasopimuksen voimassaoloajan.

Mikäli Tampereen kaupunki ei ole suorittanut startup -palvelun vaatiman hankintakokonaisuuden

kilpailutusta 31.10.2025 mennessä eivätkä Sopijaosapuolet yksimielisesti toisin linjaa, Sopimus raukeaa eikä

Sopijaosapuolilla ole Sopimukseen, sen raukeamiseen tai kilpailutukseen liittyviä vaatimuksia toisiaan

kohtaan. Kilpailutuksen suorittamisella tarkoitetaan hankintapäätöksen tekemistä.

5 KUSTANNUSTEN JAKO, LASKUTUS JA HINNANTARKISTUKSET

Kustannusten jako

Kukin Sopijaosapuoli vastaa omista kustannuksistaan yhteistyön osalta. Kukin Sopijaosapuoli sitoutuu

toimittamaan riittävän resurssin, jotta Sopimuksessa kuvattu yhteistyö on sujuvaa.
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Toimittaja vastaa startup-palvelun laskuttamisesta sopijaosapuolien budjettien suhteessa. Laskutus tapahtuu

sopijaosapuolien laskutusohjeiden mukaisesti.

Maksuosuudet

Osapuolet ovat arvioineet hankinnan vuosittaiseksi kustannukseksi 250.000 euroa, joka jakautuu osapuolten

välillä seuraavasti:

- Tampereen kaupunki: 225 000 euroa vuodessa, josta vaikuttavuusperusteisten korvausten osuus on

80 000 euroa

- Tampereen korkeakoulusäätiö 25 000 euroa vuodessa.

Todelliset kustannukset jaetaan osapuolten kesken edellä mainitussa suhteessa.

Oikeudenkäyntikulut

Osapuolet vastaavat kukin omista hankinnan muutoksenhakuun kohdistuvista kustannuksistaan. Mahdolliset

tuomioistuimen määräämät kolmannen osapuolen oikeudenkäyntikustannukset jaetaan puoliksi, ellei

kustannus ole aiheutunut sopijaosapuolen tahallisesta tai törkeästä huolimattomuudesta.

6 YHTEISTYÖN OHJAUSRYHMÄ

Startup-palvelun ohjausryhmä

 Tampereen kaupunki organisoi ohjausryhmän tapaamiset

 Molemmista sopijaosapuolista on ohjausryhmässä vähintään yksi edustaja ja edustajan varajäsen

 Ohjausryhmän sihteerin rooli on kiertävä

 Kokoontuu tarvittaessa ja käsittelee yhdessä esimerkiksi sopimuksen päättämisen ja mahdolliset

reklamaatiot

7 IMMATERIAALIOIKEUDET

Tällä Sopimuksella ei siirretä eikä luovuteta Sopijaosapuolille Sopimuksen allekirjoitushetkellä

voimassa olevia tekijänoikeuksia.
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Jos Sopijaosapuoli luovuttaa toiselle Sopijaosapuolelle sen omistamaa aineistoa, luovutuksen saaja saa

käyttää aineistoa vain startup-palvelun mukaisten tehtävien suorittamisessa ja ilman oikeutta luovuttaa

oikeutta edelleen kolmannelle osapuolelle.

8 SOPIMUSTEN MUUTTAMINEN JA SIIRTÄMINEN

Kaikki muutokset tai lisäykset Sopimukseen on sovittava kirjallisesti kaikkien Sopijaosapuolten

allekirjoittamalla sopimusmuutoksella.. Poikkeuksena ovat vähäiset muutokset, kuten Sopijaosapuolten

yhteyshenkilöiden muutokset.

Selvyyden vuoksi todetaan, että kukin Sopijaosapuoli noudattaa hankintasopimuksen sopimusmuutosten

käsittelyssä omien sääntöjensä mukaista hallinnollista prosessia. Hankintasopimuksen Sopimusmuutokset

käsitellään yhteistyötä koskevassa ohjausryhmässä, mutta ohjausryhmä ei voi Sopijaosapuolia sitovasti

päättää sopimusmuutoksista.

Sopijaosapuolella ei ole oikeutta siirtää Sopimusta taikka siihen perustuvia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan

kolmannelle osapuolelle. Sopijaosapuolella on kuitenkin oikeus siirtää Sopimus kokonaan tai osittain

hankintayksikölle, jolle Sopijaosapuolen tehtävät siirtyvät tai vastaava osa niistä siirtyy lakien ja/tai

viranomaismääräysten nojalla ilmoittamalla siirrosta kirjallisesti muille Sopijaosapuolille, jolloin Sopijaosapuoli

vastaa täysimääräisesti delegoidusta tehtävästä.

9 SALASSAPITO JA TIETOSUOJA

Sopijaosapuolet toteavat, että ne noudattavat julkisyhteisöinä viranomaisten toiminnan

julkisuudesta annetussa laissa (621/1999). Sopijaosapuolet noudattavat liikesalaisuuslakia (595/2018) koskien

salassapidettäviä tietoja, joita voivat olla toimittajan esim. liikesalaisuudet.

Kukin Sopijaosapuoli toimii tässä Sopimuksessa ja hankintasopimuksessa itsenäisenä

rekisterinpitäjänä ja vastaa rekisterinpitäjän vastuulle lainsäädännön mukaan kuuluvista

tehtävistä, esimerkiksi mahdollisten vaikutustenarviointien laatimisesta. Sopijaosapuolet

voivat halutessaan tehdä yhteistyötä esimerkiksi vaikutustenarviointien osalta.
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Henkilötietojen käsittelyssä kukin osapuoli noudattaa EU:n yleistä tietosuoja-asetusta, tietosuojalakia sekä

tiedonhallintalakia. Selvyyden vuoksi todetaan, että Sopijaosapuolet eivät käsittele toistensa

rekisterinpitovastuulle kuuluvia henkilötietoja.

10 YLIVOIMAINEN ESTE

Vapauttamisperusteeksi (force majeure) katsotaan sellainen Sopimuksen täyttämisen estävä ja sopimuksen

syntymisen jälkeen sattunut epätavallinen ja asiaan vaikuttava tapahtuma, jota Sopijapuolten ei ole ollut syytä

ottaa huomioon sopimusta tehdessään, joka on Sopijapuolista riippumaton ja jonka seuraamuksia ei voida

estää ilman kohtuuttomia lisäkustannuksia tai kohtuutonta ajanhukkaa. Tällainen tapahtuma voi olla sota,

kapina, pakko-otto tai takavarikko julkiseen tarpeeseen, tuonti- tai vientikielto, luonnonmullistus, yleisen

liikenteen, yleisen tietoliikenteen tai energiajakelun keskeytys, työselkkaus, tulipalo tai muu vaikutuksiltaan

yhtä merkittävä ja epätavallinen sopijapuolista riippumaton syy. Jos sopimusvelvoitteen viivästyminen johtuu

tällaisesta ylivoimaisesta esteestä, sopimusvelvoitteen täyttämisaikaa jatketaan niin paljon kuin kaikki

tapaukseen vaikuttavat olosuhteet huomioon ottaen on pidettävä kohtuullisena.

Sopijaosapuolen on viipymättä ilmoitettava esteestä muille Sopijaosapuolelle kirjallisesti. Sopijaosapuolen on

vastaavalla tavalla ilmoitettava esteen päättymisestä.

11 VAHINGONKORVAUS JA MUUT KORVAUSVASTUUT

Kukin Sopijaosapuoli vastaa niistä vahingoista, joita toisille osapuolille mahdollisesti aiheutuu sen tekemän

sopimusrikkomuksen johdosta. Vastuu vahingoista rajoittuu välittömiin kuluihin ja vahinkoihin.

Vastuunrajoitus ei koske vahinkoja, jotka on aiheutettu tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta.

Mahdollisista kilpailutuksen liittyvistä muutoksenhausta aiheutuvista oikeudenkäyntikuluista,

hyvitysmaksuista, seuraamusmaksuista, uhkasakoista, vahingonkorvauksista ja/tai vastapuolen

oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta vastaavat kaikki Sopijaosapuolet startup-palvelun budjettien suhteessa

tavalla lukuun ottamatta tilanteita, jolloin voidaan selvästi osoittaa ylimääräisten kustannusten

aiheutuneen hankintayksikön tai Sopijaosapuolen toiminnasta.
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Kukin Sopijaosapuoli vastaa täysimääräisesti itse omista startup-palvelun käyttöön liittyvistä toimistaan. Kukin

Sopijaosapuoli vastaa siitä, että  startup-palvelua käytetään tämän Sopimuksen, hankintasopimuksen ja lain

edellyttämällä tavalla. Mikäli  startup-palvelun käyttö Sopijaosapuolen toimesta aiheuttaa vahinkoa

toimittajalle, muille Sopijaosapuolille tai kolmannelle taholle, vastaa kyseinen Sopijapuoli vahingoista

itsenäisesti eikä muilla Sopijaosapuolilla ole velvollisuutta osallistua kyseistä Sopijaosapuolta vastaan

esitettyjen vaatimusten käsittelyyn tai korvausten maksamiseen.

Mikäli tämän sopimuksen alainen toiminta aiheuttaa kolmannelle osapuolelle korvattavaa vahinkoa, vastaavat

siitä kaikki tämän Sopimuksen vastaavat Sopijaosapuolet startup-palvelun budjettien suhteessa suhteessa.

Edellä mainittu ei koske Sopijaosapuolen tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella aiheuttamia vahinkoja

kolmannelle.

12 SOPIMUSTEN PURKAMINEN

Sopijaosapuolella on oikeus purkaa Sopimus, jos jokin Sopijaosapuoli on syyllistynyt Sopimuksen ehtojen

olennaiseen rikkomiseen eikä korjaa rikkomustaan kohtuullisessa ajassa huolimatta saamastaan kirjallisesta

ilmoituksesta.

Sopimuksen purkamisesta on ilmoitettava Sopijaosapuolille kirjallisesti ja purkamisilmoituksessa on

ilmoitettava purkamisen perusteet. Sopijaosapuolilla on oikeus saada korvaus siitä vahingosta, mikä niille on

aiheutunut Sopimuksen purkamisesta toisen Sopijaosapuolen syyksi luettavasta seikasta.

Sopijaosapuolet eli Sopimuksessa nimetyt Sopijapuolet hoitavat tahoillaan Sopimukseen liittyvän

sopimusseurannan ja toimittajahallinnan. Tampere voi purkaa hankintasopimuksen Sopijaosapuolten

puolesta. Mikäli Tampereen kaupunki katsoisi tarpeelliseksi purkaa palveluntuottajan kanssa solmitun

hankintasopimuksen, Tampereen kaupunki tuo asian ohjausryhmän tietoon ennen purkamista.

13 MUUT EHDOT

Kaikki muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja Sopijapuolten on ne

allekirjoitettava. Yhteyshenkilöillä ei ole oikeutta muuttaa Sopimusta. Muutokset tulevat
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voimaan, kun Sopijaosapuolet ovat ne allekirjoituksillaan hyväksyneet, ellei muutosasiakirjoissa ole toisin

sovittu.

Tämä sopimus tulee yksittäistä Sopijapuolta lopullisesti sitovaksi sen jälkeen, kun Sopijaosapuoli on

sopimuksen allekirjoittanut ja sen sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Sopijapuolten on ilmoitettava viipymättä toisilleen sellaisista järjestelyistä tai olosuhteissa tapahtuneista

muutoksista, joilla voi olla vaikutusta tämän sopimuksen mukaisten velvollisuuksien täyttämiseen.

Innovation Readiness Level -työkalu

Innovation Readiness Level (IRL) on Excel-alustalla toimiva menetelmä, jonka avulla arvioidaan yrityksen

valmiutta kaupallistaa tuotteensa. Työkalu on suunnattu startup-yrityksille, ennen tuotteen lanseeraamista

markkinoille.

Tampereen korkeakouluyhteistö antaa kyseisen työkalun startup-palvelun palveluntuottajan käyttöön.

Työkalun hyödyntäminen hankintasopimuskaudella on Tampereen kaupungille ja palveluntuottajalle

veloituksetonta.

14 RIITOJEN RATKAISU JA SOVELLETTAVA LAKI

Sopimusta koskevat erimielisyydet, joita ei neuvottelemalla saada sovituksi, ratkaistaan ensiasteena

Pirkanmaan käräjäoikeudessa Suomen lakia noudattaen.

15 YHTEYSHENKILÖT

Tampereen kaupunki

Y-tunnus: 0211675-2

Osoite: PL 487, 33101 Tampere

Yhteyshenkilö: Kaarle Wirta
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Sähköposti: etunimi.sukunimi@tampere.fi

Puh: 040 7180 150

Tampereen korkeakoulusäätiö sr

Y-tunnus: 2844561-8

Osoite: Tampereen Yliopisto, 33014 TAMPEREEN YLIOPISTO

Yhteyshenkilö: Juho Väisänen

Sähköposti: etunimi.sukunimi@tuni.fi

Puh: 040 1909 834

16 ALLEKIRJOITUKSET JA PÄIVÄYS

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja Sopijaosapuolet saavat sopimuksesta samansisältöisen

kappaleen.

Tampereen kaupunki

Tampereen korkeakoulusäätiö sr


